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Podsumowanie półkolonii TPD 2023 „Radość i
przygoda”

Tradycyjnie, jak co roku Zarząd Oddziału Powiatowego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w
Gorlicach zorganizował półkolonię letnią 2023 "Radość i przygoda”. Była ona atrakcyjną
formą spędzania wolnego czasu. Organizatorzy zadbali, aby oferta programowa półkolonii
była ciekawa, pełna wrażeń,  przygód, aktywności z wykorzystaniem różnorodnych form i
metod pracy.

W piątek, 21 lipca, na terenie Placówki Wsparcia Dziennego TPD odbyło się uroczyste
zakończenie i podsumowanie  półkolonii letniej 2023 „Radość i przygoda”. Przybyłych na
spotkanie gości powitała Stanisława Bąk – Prezes Zarządu TPD. W spotkaniu uczestniczyli:
Burmistrz Miasta Gorlice Rafał Kukla, artysta plastyk GCK Tomasz Tajak,  szef  kuchni
molekularnej Radosław Kłapacz,  animator sportu Łukasz Brzeziański, wiceprezes Zarządu
TPD Urszula Szymala, rodzice, uczestnicy półkolonii i organizatorzy.



Krótkiego podsumowania półkolonii dokonała Stanisława Bąk, podkreślając, że półkolonia
trwała od 10 do 21 lipca br., dzieci spotykały się codziennie od 7.30 do 16.00.Z oferty
wakacyjnego wypoczynku, w pierwszym tygodniu skorzystało 30 dzieci, a drugim 21 osób.
Były to dzieci z Miasta Gorlice i Powiatu Gorlickiego, w tym 2 dzieci z Ukrainy. Uczestnicy
półkolonii zostali podzieleni na 2 grupy. Wychowawcą I grupy "LEGO LUDKI", była Patrycja
Toczek, a II grupy "MŁODZI ARTYŚCI", była Monika Holik. Kierownikiem półkolonii była
Agnieszka Duda, koordynatorem Stanisława Bąk.

Każdy dzień na półkolonii to były nowe wyzwania i doświadczenia. Zajęcia były urozmaicone,
pełne radości, aktywności i wspaniałej zabawy. Było bezpiecznie, kreatywnie, przyjemnie i 
pożytecznie.



Głównymi atrakcjami dla dzieci było zorganizowanie czterech wycieczek autokarowych m.in.
do:

Stobiernej k.  Dębicy – zwiedzenie Skansenu – osady słowiańskiej  oraz Parku owadów i
pajęczaków,  
Krakowa – Muzeum Klocków i  Figurek LEGO,
Tarnowa – Park Trampolin FLY PARK oraz Park Jordana,
Jasła – zwiedzenie nowoczesnego generatora nauki   oraz zabawy w Parku Jordana.

Na półkolonii prowadzone były zajęcia sportowe, taneczne, recyklingowe, plastyczne,
kulinarne, spotkania z funkcjonariuszami policji, artystą plastykiem oraz szefem kuchni
molekularnej itd.., które miały charakter sportowy, zdrowotny, turystyczny, profilaktyczny,
wychowawczo – edukacyjny oraz  kulturalny.

Stanisława Bąk zaznaczyła, że tak wspaniały i różnorodny wypoczynek dla dzieci można było
zorganizować dzięki sponsorom i przyjaciołom Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, wymieniając:
Urząd Miejski w Gorlicach, w ramach realizacji zadania publicznego na 2023 r., TPD
Warszawa i PEPCO, w ramach „Akcji Lato w mieście", prowadzone były zajęcia
pt. „Aktywni sportowo – ruch to zdrowie”, Bank Spółdzielczy w Gorlicach, Kulczyk
Foundation w ramach realizacji programu „Żółty Talerz”, Spółka SEVERT   w Gorlicach,
Spółdzielnia Mieszkaniowa ,,Osiedla Młodych”, Zarząd Spółki GÓR - STAL w Nowym Sączu,
Spółka Budimet w Gorlicach, Powiatowa Komenda Policji w Gorlicach oraz odpłatność
rodziców.

Nie zabrakło podsumowania przez dzieci, które szczegółowo przedstawiły co wydarzyło się
ciekawego, jakie atrakcje miały miejsce podczas trwania półkolonii. Kierownik półkolonii
zaprezentowała krótką prezentację z fotograficzną relacją przebiegu wypoczynku. Finałem
spotkania był występ artystyczny dzieci, na który składały się śpiew piosenek po polsku i
ukraińsku, tańce z rekwizytami oraz recytacja własnych układanych wierszy o półkolonii.



Miłym akcentem na koniec spotkania były niespodzianki dla dzieci. Wychowawcy wręczyli
wszystkim dzieciom dyplomy za aktywny udział w ofercie programowej półkolonii.
Wyróżnionym dzieciom w konkurencjach sportowych, dyplomy i nagrody wręczył Łukasz
Brzeziański.

Krótkiego podsumowania dokonał burmistrz, podziękował organizatorom za zaangażowanie
w organizację półkolonii, życzył wszystkim dzieciom wspaniałych dalszych wakacji oraz
wręczył uczestnikom słodki upominek.

Na zakończenie półkolonii wszystkie dzieci serdecznie się pożegnały z uśmiechami na
twarzach, zakończyli wspólną radosną przygodę i rozstali się na dalszy wakacyjny
wypoczynek.
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